
958 Bilag til bet. o. lovf. vedr. arbejdsløshedsforsikring m.v. 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 147 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om kommentar til henvendelsen af 9/4-08 fra 3F Nordøstvend-syssel, til be- 

skæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om kommentar til henvendelsen fra 3F Thy-Mors, til beskæftigelsesministeren, 

og ministerens svar herpå 
3 Spm. om kommentar til henvendelsen af 11/4-08 fra 3F Scandlines-landsklubben for 

cateringpersonale, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 
4 Spm. om kommentar til henvendelsen af 9/4-08 fra 3F Privat Service, Hotel og Re- 

stauration, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 
5 Spm. om kommentar til henvendelsen af 15/4-08 fra 3F Hovedstadens Reservetjener- 

klub, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 
6 Spm. om kommentar til henvendelsen af 15/4-08 fra AK-Samvirke, til beskæftigel- 

sesministeren, og ministerens svar herpå 
7 Spm. om kommentar til pressemeddelelse fra Fiskeindustriens Arbejdsgiverforening: 

»Fiskevirksomheder straffes af nye dagpengeregler«, til beskæftigelsesministeren og 
ministerens svar herpå 

8 Spm. om kommentar til henvendelsen af 16/4-08 fra 3F Bygge-, Jord- og Miljøarbej- 
dernes Fagforening og A-kasse, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om kommentar til notat fra 3F Nordøstvendsyssel, til beskæftigelsesministeren, 
og ministerens svar herpå 

10 Spm. om kommentar til henvendelsen af 22/4-08 fra 3F Hedensted, til beskæftigel- 
sesministeren og ministerens svar herpå 

11 Spm. om kommentar til henvendelsen af 21/4-08 fra Dansk Artist Forbund, til be- 
skæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm. om en redegørelse for, hvordan en person, der har modtaget de 30 ugers sup- 
plerende dagpenge inden for 104 uger, genoptjener retten til supplerende dagpenge, 
til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spørgsmålet er taget tilbage 
14 Spm. om en redegørelse for konsekvenserne, herunder hvor mange mennesker det vil 

dreje sig om, såfremt lønmodtagere ansat under overenskomster med ret til hjemsen- 
delse og løsarbejdere, der ikke er fastansat i en deltidsstilling, ikke bliver omfattet af 
lovforslaget, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

15 Spm. om, hvordan ministeren forventer det vil gå med hensyn til antallet af deltidsjob 
i Danmark, hvis den nuværende højkonjunktur afløses af en lavkonjunktur med sti- 
gende arbejdsløshed, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

16 Spm. om, hvilke initiativer ministeren har taget -  eller vil tage -  over for sin kollega 
undervisningsministeren for at få mange deltidsjob på statens egne universiteter om- 
dannet til fuldtidsjob med henblik på, at behovet for supplerende dagpenge her for- 
mindskes, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

17 Spm. om, hvordan ministeren vurderer lovforslagets virkning for arbejdsløse og a- 
kasser, set i et afbureaukratiseringsperspektiv, til beskæftigelsesministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

18 Spm. om kommentar til henvendelsen af24/4-08 fra 3F, til beskæftigelsesministeren, 
og ministerens svar herpå 

19 Spm. om en redegørelse indeholdende beregninger af de kommunaløkonomiske kon- 
sekvenser af de besparelser på de supplerende dagpenge, som loven medfører, til be- 
skæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 


